e

fcm

federacid catalana

de motociclisme Foﬂbﬂﬂals

COPA CATALANA CLASSIC TT
18 D" JUNY DE 2023

Clasicc TT 76 DIA 2
FINAL-FCM Resultats
Nom Temps Total  Dif. Pt TRAM-1 CRONO-1 TRAM-2 CRONO-2 ACELERA

de Cerdanga

1 200 MENA VALDEARCOS, ORIOL BULTACO MC. Canyamars 18:06'760 25 04:13'62 04:36'73 034717  04:38'04  00:51'20 00:00
2 5 ARENAS PENA, XAVIER MONTESA MC Impala 20145200 02:38'440 20 04:5420 05:05'67  04:32'86  05:15'10  00:57'37 00:00
3 202 COLLPORTA, SERGI Mc Rongana 21:08'120 03.01'360 16 05:27'55 05:13'78  04:39'76  04:53'03  00:53'99 00:00
4 85 LOPEZESQUERDO, SANTIAGO MC Impala 21:16'750  03:09'990 13 05:02'13  05:0622 04:45'98  05:29'50  00:52'92 00:00
5 83 MASSAENZ FERRAN BULTACO MC 3 Turons 22:06'350 03:59'590 11 05:03'98  05:226'46  05:07'11  05:25'08  01:03'72 00:00
6 6  SALINAS, CARLES BULTACO 24:20910 06:14'150 10 06:05'30  05:3110  05:39'35  06:03'39  01:01'77 00:00
7 95 JOVEORO,BLAI 25:22'510  07:15'750 9 06:18'94 06:06'98  06:03'35 05:57'35  00:55'89 00:00
8 81 VALLMITJANA VILARO, JULI MONTESA MC 3 Turons 25:32'810  07:26'050 8 060555 06:.0128 06:05'12 06:06'92  01:13'9%4 00:00
9 201 BLANCO CASELLAS, JOAN MONTESA AM Vidreres 25:39'280  07:32'520 7 06:3371 055098  06:28'53  05:38'71  01:07'35 00:00
10 80 VAREAANGEL, ANGEL DANIEL MTR Motor Schoo ~ 27:06'390  08:59'630 6 08:.0073 05438  06:36'53  05:42'19  01:03'08 00:00
11 84 CANUDAS SANCHEZ, JORDI MC Impala 27:53'700  09:46'940 5 07:3225 06:0976 07:11'91  06:00'71  00:59'07 00:00
* RETIRADOS **
12 82 LLEO GARCIA, ANTONIO Mc. Formentera- N/D 0 00:00
Hora 19/06/2023 17:48:06

et FIATCAWY g, Gesporest AON

SEGUROS

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronometrajes.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63

nNz. 4



e

fcm\ FFEGLASSIC

dangea
de motociclisme Fanbanals de Cer &

COPA CATALANA CLASSIC TT
18 D" JUNY DE 2023

Clasicc TT 79 DIA 2
FINAL-FCM Resultats
Nom Temps Total  Dif. Pt TRAM-1 CRONO-1 TRAM-2 CRONO-2 ACELERA

1 94 PANABIERES, JULIEN 21:34'200 25 05:18'81 05:1821  04:51'82  05:12'48  00:52'88 00:00
2 90 OLIVE RIBE, BALDRI MONTESA MC Impala 21:39'840  00:05'640 20 05:02'13  05:06'06  05:01'68  05:33'85  00:56'12 00:00
3 205 FORTUNY VILA, CARLES BULTACO 21:59'580 00:25'380 16 05:36'74  05:27'90  04:54'46  05:10'81  00:49'67 00:00
4 91 ESTEVE FONTANALS, CARLOS BLAS C.E.C. Alcarras 22:21'240  00:47'040 13 05:33'97  05:14'34  05:16'37  05:23'02  00:53'54 00:00
5 93 PRATCOSTA, RAMON BULTACO MC Cerdanya 23:03'670  01:29'470 11 05:54'82  05:26'33  05:20'89  05:23'54  00:58'09 00:00
6 22 CABAARNELLA, PERE MONTESA MC Sitges 23:35'880  02:01'680 10 06:05'35 05:23'74  05:14'02  05:57'60  00:55'17 00:00
7 92 OLIVERIBE, ALBERT MONTESA MC Impala 24:09'360  02:35'160 9 05306 05:21'61  06:57'30  05:18'30  01:01'99 00:00
8 96 PHILIPPE TITUS, VEYSSIERE 27:49'830  06:15'630 8 07:49'57 05:36'99 07:38'81 054641  00:58'05 00:00
** RETIRADOS **
X NO SALIDOS **
9 207 DURAESTRADE, FRANCISCO SWM Mac Reus 00:00
10 206 DURAMARTI, EDUARD SWM Mac Reus 00:00
Hora 19/06/2023 18:12:04

et FIATCAWY g, Gesporest AON

SEGUROS

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronometrajes.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63

nNz. 4



fcm\ FreLAssIc

dangea
de motociclisme Fanbanals de Cer &

COPA CATALANA CLASSIC TT
18 D" JUNY DE 2023

Clasicc TT 84 DIA 2
FINAL-FCM Resultats
Nom Temps Total  Dif. Pt TRAM-1 CRONO-1 TRAM-2 CRONO-2 ACELERA

1 14 GOMEZ CARRION, DAVID YAMAHA MC Sitges 18:40'260 25 04:1559  04:4429  03:5201  04:5527  00:53'10 00:00
2 20 BOET SERRA, MIGUEL ANGEL YAMAHA MC Cerdanya 19:14'680 00:34'420 20 04:40'54  04:40'50  04:08'07  04:53'11  00:52'46 00:00
3 110 OLIVAALCALDE, ESTEVE MONTESA MC Cerdanya 20:34250 01:53'990 16 05:01'01  05:09'45  04:27'01 05:06'36  00:50'42 00:00
4 12 RIERABALART, JORDI PUCH MC Impala 21:02'040 02:21'780 13 05:16'90  04:54'66  04:42'62  05:1115  00:56'71 00:00
5 118 VALVERDE GOMEZ, IVAN MC Cerdanya 21:40280  03:00'020 11 04:53'55  05:01'54  04:35'49  05:17'97  00:51'73 01:00
6 211  VILA SABE, JOAN MONTESA Club Bultaco 22:49610 04:09'350 10 05:59'76  05:40'04  04:57'84  05:13'92  00:58'05 00:00
7 212 VIDALLLORENS, OSCAR MONTESA Mac Reus 23:08'000  04:27'740 9 054810 05:35'33 051772  05:2376  01:03'09 00:00
8 112 PEREZNOTARIO, JOSEP MONTESA MC Impala 27:51'690  09:11'430 8 07:24'67 06:1926  06:50'87  06:20'87  00:56'02 00:00
9 210 TIBAURAGOLTA, XAVIER MONTESA Moto Club Impal ~ 01:31:26'090 01:12:45'8 7 05:4143  05:21'38  05:18'72  05:01'30  01:03'26 69:00
** RETIRADOS **
10 116 AURIAC, CLAUDE HENRI HUSQVARNA 18:57'630  00:17'270 0 07:3131  11:26'22 00:00
Hora 19/06/2023 17:50:35

et FIATCAWY g, Gesporest AON

SEGUROS

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronometrajes.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63

nNz. 4



fcm

federacid catalana

de motociclisme Fpﬂb’anals

COPA CATALANA CLASSIC TT
18 D" JUNY DE 2023

Clasicc TT 75cc DIA 2
FINAL FCM Resultats
Nom TempsTotal Dif. Pt TRAM-1 CRONO-1 TRAM-2 CRONO-2 ACELERA

de Cerdanga

1 217 ESGLEYES PLANAS, JAUME RIEJU Club Escuderia 25:02'380 25 06:18'56  05:37'45  06:13'41  05:33'62  01:19'34 00:00
2 216 CARRILLO COMAS, GENIS RIEJU Moto Club Ronga 32:09'470  07:07'090 20 08:05'80 05:52'39  08:10'97  05:43'77  01:16'54 03:00
* RETIRADOS **
* NO SALIDOS **
3 215 CODINA MATEU, CARLOS PUCH Motor Club Vend 00:00
Hora 19/06/2023 18:10:19

et FIATCAY Mg, Gesporteat AON

SEGUROS

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronometrajes.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63

nNz. 4



fcm\ 7 ﬁSSl@

danga
de motociclisme Fontanals de ceraany

COPA CATALANA CLASSIC TT
18 D" JUNY DE 2023

Clasicc TT 80cc DIA 2
FINAL-FCM Resultats
Nom TempsTotal Dif. Pt TRAM-1 CRONO-1 TRAM-2 CRONO-2 ACELERA

1 220 CUADROS CLARIA, GENIS RIEJU Moto Club Igual 22:15'270 25 052824 05:1370 05:1426  05:07'94  01:11'13 00:00

2 221 FERRER CASADO, JOSEP RIEJU Moto Club Igual 25:49'050 03:33'780 20 06:46'70 05:41'65 06:51'56  05:23'01  01:06'13 00:00

3 222 BASAS SAMON, JOAN RIEJU 28:32810 06:17'540 16 06:06'09 05:56'64 054382  05:34'07  01:12'19 04:00

4 223 FARRARO MATLLER, JOAQUIM RIEJU Club Escuderia 35:40'670 13:25'400 13 10:08'88  06:56'76  10:07'52  06:21'83  01:05'68 01:00
Hora 19/06/2023 17:51:51

et FIATCAY Mg, Gesporteat AON

SEGUROS

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronometrajes.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63

nNz. 4



fem\

federacié catalana Fpnbaﬂals de Cerdanga

de motociclisme

COPA CATALANA CLASSIC TT
18 D" JUNY DE 2023

Clasicc TT 80cc EVO DIA 2
FINAL-FCM Resultats
Nom TempsTotal Dif. Pt TRAM-1 CRONO-1 TRAM-2 CRONO-2 ACELERA

**NO SALIDOS **
1 225 MUNIENTE GARGALLO, DAMASO  FANTIC Moto Esport Pal 00:00

Hora 19/06/2023 18:13:13

et FIATCAY Mg, Gesporteat AON

SEGUROS

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronometrajes.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63



e

fcm\ FFEGLASSIC

danga
de motociclisme Fontanals de ceraany

COPA CATALANA CLASSIC TT
18 D" JUNY DE 2023

Clasicc TT 125cc DIA 2

FINAL-FC Resultats
Nom Temps Total  Dif. Pt TRAM-1 CRONO-1 TRAM-2 CRONO-2 ACELERA

1 102 PANELLA MILA, JOSEP MARIA Mac Reus 22:51'810 25 05:44'03 05:1820 052053  05:26'32  01:02'73 00:00
2 103 ESTEBANFLORES, JAVIER A Peroxa 25:03'140  02:11'330 20 06:38'63  05:4545  06:00M3  05:37'54  01:01'39 00:00
3 105 OLIVEVIVES, BALDIRI MONTESA MC Impala 28:52250 06:00440 16 07:28'16 07:2568  06:40'16  06:03'52  01:14'73 00:00
4 107 MARTINEZ MARTINEZ, CAROLINA A Peroxa 29:11280 06:19'470 13 07:2999 06:46'67  06:57'07 06:46'67  01:10'88 00:00
** RETIRADOS **
**NO SALIDOS **
5 108 BORRAS BORONAT, FRANCESC Mc Salomé 00:00
Hora 19/06/2023 18:20:37

et FIATCAY  [%%sin. @esportcat AON

SEGUROS

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronometrajes.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63

nNz. 4



fcm\ FreLAssIc

dangea
de motociclisme Fanbanals de Cer &

COPA CATALANA CLASSIC TT
18 D" JUNY DE 2023

Clasicc TT 125cc EVO DIA 2
FINAL-FCM Resultats
Nom TempsTotal Dif. Pt TRAM-1 CRONO-1 TRAM-2 CRONO-2 ACELERA

1 52 GARRIGAGIL, JORDI Mc. Rongana 20:37'960 25 05:10'09 04:5623  04:27'27  05:0923  00:55'14 00:00
2 53 GUTIERREZ DEL POZO, GABRIEL ~ KTM 20:46'440  00:08'480 20 04:56'63  05:02'08  04:1818  05:13'95  01:15'60 00:00
3 232 SALIDO EXPOSITO, PERE HONDA Moto Club Sitge 20:59'890  00:21'930 16 05:12'02  05:04'62  04:58'59  04:49'10  00:55'56 00:00
4 230 FONT OLIVERAS, MIQUEL HUSQVARNA Moto Club Sitge 21:20'470  00:42'510 13 05:10'31  05:14'75  04:4523  05:14'94  00:55'24 00:00
5 26 CASAS NUALART, JORDI ACCOSSATO MC Segre 22:12120 01:34'160 11 051412 05:07'94  05:11'02 05:26'68  01:12'36 00:00
6 235 REBOZO JIMENEZ, VICTOR MANUEL HM Escuderia JRB O 22:46'150  02:08'190 10 05:228'72  05:33'56  05:15'11  05:19'68  01:09'08 00:00
7 233 ROCA SOLANES, JOAN KTM Reial Automobil 34:33'620  13:55'660 9 07:28'34 06:2111  07:.08'57 06:28'90  01:06'70 06:00
* RETIRADOS **
8 234 ROMERO SANJUAN, IGNASI HONDA Moto Club Tres 19:03'810 N/D 0 06:37'64 054525 05:35'43 01:05'49 00:00
9 231 RAMON MARTINEZ, JOSEP MARIA KTM Moto Club Torre 05:24'710 N/D 0 05:24'71 00:00
** NO SALIDOS **
10 236 SOTO DEL ARCO, MANUEL Motor Club Cany 00:00
11 51  ARTES MORATA, JORDI KTM Mc Terrassa 00:00
Hora 19/06/2023 18:16:05

et FIATCAWY g, Gesporest AON

SEGUROS

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronometrajes.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63

nNz. 4



e

fcm\ 77 ELASSIC

danyga
de motociclisme Fonbanals de Cer

COPA CATALANA CLASSIC TT
18 D" JUNY DE 2023

Clasicc TT 91 DIA 2
FINAL-FCM Resultats
Nom Temps Total  Dif. Pt TRAM-1 CRONO-1 TRAM-2 CRONO-2 ACELERA

1 32 MONTANE RODRIGUEZ PEREX.  KTM MC MX Golf 18:21'890 25 041171 044335 034665 04:4922 005096 00:00
2 30 MARTINEZSANCHEZ RICARD ~ YAMAHA MC Cerdanya 1924260 01:02370 20 04:3776 04:4567  04:1614  04:5453  00:50'16 00:00
3 60 VILABOIX, ORIOL KTM MC Cerdanya 1926320 01:04430 16 04:4395 04:4512  04:1012 045833  00:48'80 00:00
4 67 LABORIAMARTI, ATAULFO Mc Francoli 1955240 0133350 13 04:5470 045095 04:4797 045891 005271 00:00
5 245 VENTANACHS CARRION,JOSEP  HUSQVARNA MotoClubCanya  20:09920 01:48030 11 05:1040 050298 04:22492  04:4381  00:4781 00:00
6 244 ALCORLOAGUSTI XEVIER YAMAHA ClubEscuderia  20:32200 0210310 10 04:5070 051538  04:2158 050169  01:0285 00:00
7 63 PLASANCHO, HECTOR HUSQVARNA Mec Alcanar 2037530 02:15640 9 045347 050130 042831 051813  00:56'32 00:00
8 246 PACHECO LLAUGER, JORDI KTM 2052210 02:30320 8 050074 050859 043944 050990  00:5354 00:00
9 68 ADELLCASTELL, MOISES KTM Mec Alcanar 2134070 03:12180 7 05:1266 051316  04:3533 054265  00:5027 00:00
10 240 PUIG CAMPA, JORDI HUSQVARNA AmicsdelaMot 2150640 0328750 6 052920 05:1297 04:5472 05:1229 010146 00:00
11 243 SURROCACONDE,FRANCESC  KTM MotoClub Cerda  22:25510 04:03620 5 06:0349 052810  04:44'88 051353  00:5551 00:00
12 72 CALZADAZAPATER, JUAN HUSQVARNA 2253070 04:31180 4 055464 052151  05:1421 053016  00:5255 00:00
13 34  FIGULS CANAL ALBERT HUSQVARNA MC Cerdanya 2519720 06:57830 3 084186 051291  04:4943 054143  00:5409 00:00
14 69  COLLPLANAS, JORDI HUSQVARNA EmCastelbisba  26:39640 08:17750 2 06:3193 055976  06:4641 06:2775  00:5379 00:00
** RETIRADOS **

15 31 PALAUSEGURA, JOSEPR. KTM BergaOff Road 0511910 NID 0 051191 00:00
16 241 CASALSMALDONADO,ANGEL  KTM 0523910 NI 0 052391 00:00
17 71 PEROPADREMARTY,JAUME GASGAS Mc Torrelles 0553070 NID 0 055307 00:00
** NO SALIDOS **

18 74 AURIN, XAVIER 00:00
19 75 NAVARRI, REMY HUSQVARNA 00:00
20 242 ORTIZPRAT, JOSEP M KTM Motor Club DU-D 00:00
21 73 WILLY , BLANCHARD YAMAHA 00:00
Hora 19/06/2023 18:16:48

Oracer FIATCAWY  [5eae, esportcat AON

SEGUROS

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronometrajes.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63

nNz. 4



e

fcm

federacid catalana

de motociclisme Fontan als

COPA CATALANA CLASSIC TT
18 D" JUNY DE 2023

Clasicc EVO DIA 2
FINAL-FC Resultats
Nom Temps Total  Dif. Pt TRAM-1 CRONO-1 TRAM-2 CRONO-2 ACELERA

de Cerdanga

1 256 MARTINEZ CORBALAN, DAVID KTM Esport Motor Ca 17:36'980 25 04:04'90 04:36'97 03:42'06 04:2340  00:49'65 00:00
2 262 LEON SOLE, XAVIE Mc Polea SX 17:37'590  00:00'610 20 04:0823  04:34'71  03:43'83  04:21'05  00:49'77 00:00
3 250 MARSETBORRAS, CARLOS HONDA Brac Motoclub 19:06'570 01:29590 16 04:32'86  04:58'22  04:0371  04:4425  00:47'53 00:00
4 251 FLAQUE ARANDA, OSCAR Moto Club Moian 19:53'300 02:16'320 13 05.00'54  04:58'62  04:23'47  04:43'01  00:47'66 00:00
5 258 SACRISTAN PAMIES, FERRAN HONDA R80 G/S club 20:00'360 02:23'380 11 04:4821 05:0525 04:27'41  04:4920  00:50'29 00:00
6 253 BONETLANA, XAVIER KTM Club Escuderia 20:29'170  02:52'190 10 05:0226  05:16'53  04:31'59  04:50'51  00:48'28 00:00
7 259 MARTIMAS, PEP HONDA 20:39'700  03:02'720 9 04:56'90 05:27'66  04:26'36  05:00'07  00:48'71 00:00
8 260 GARCIA-MOCHALES,RODOLFO  HONDA RACE 21:08'160  03:31'180 8 050234 052247 04:38'42 05:05'31  00:59'62 00:00
9 252 CARRERAS SUREDA, DAVID GASGAS Moto Club Costa 21:12'960  03:35'980 7 05:17'32  05:24'81  04:2912  05:08'06  00:53'65 00:00
10 261 FERRERGUI, JOAN KTM 21:17'790  03:40'810 6 051342  05:19'47  04:48'80  05:07'73  00:48'37 00:00
11 124  INGLES MASSONI, JORDI HONDA Massoni Sport 22:27'260  04:50'280 5 05:56'04 05:16'92  05:04'65 05:.07'51  01:02'14 00:00
12 254 HERNANDEZ GARCIA, ANGEL KTM Moto Club Ronga  23:38'900  06:01'920 4 051553  05:24'41 045975 06:54'88  01:04'33 00:00
** RETIRADOS **
13 255 FERNANDEZ ALMODOVAR, XAVl  KTM Ausio Racing Te 13:12'340 N/D 0 07:0423 06:08'11 00:00
14 123 MARTINEZ VILA, XAVIER HONDA Mc Francoli N/D 0 00:00
**NO SALIDOS **
15 257 PERA CALVET, GERARD SWM Penya Motorista 00:00
Hora 19/06/2023 18:20:04

Oracer FIATC\Y [ &, Eesportcat AON

SEGUROS

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronometrajes.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63

nNz. 4



